
Lund, den 22 mars 2023

Motion
Fler backvagnar

F-sektionen äger mycket eget porslin som vi använder på sittningar, främst i
Gasquesalen. Transporten mellan MH och Gasquesalen är relativt kort men med 300 glas
av 4 sorter, totalt minst 1200 glas, är den ack så tidskrävande. I dagsläget sker
transporten med hjälp av F-bilen, något som fungerar otroligt dåligt. Backarna som vi
förvarar glasen i går inte att stapla vilket resulterar i att bilen körs fram och tillbaka
mellan husen minst 5 gånger både innan och efter sittningen - endast för alla glas. Sedan
ska också alkohol, mat, tallrikar, bestick, vaser, kaffekoppar och annan dekor
transporteras. Ett arbete som är mycket tungt. Dessutom bär jobbarna i sexmästeriet alla
backar från källaren, till bilen, ut ur bilen, och in i Gasquesalen. Detta kräver ytterligare
tid och många händer. Det som vi idag gör för att underlätta för jobbarna är att bära
fram alla glas och tallrikar från bunkern kvällen innan sittning. Denna uppgift hamnar på
hofmästarna och det känns inte rimligt att lägga ett sådant tungt jobb på två personer.
Vi köpte nyss in två stycken riktiga backvagnar för att se hur det skulle fungera, och det
har underlättat arbetet rejält. Dock räcker de endast till en liten del av det som behöver
forslas iväg till Gasquesalen. Vårt förslag är därför att köpa in fler backvagnar till
sektionen, för förvaring och transport av glas. Detta vill vi göra för våra jobbares skull.
Med en sådan förändring skulle vi spara oceaner av tid, både innan sittningar och
framförallt mitt i natten när alla glas ska tillbaka. Jobbarna hade kunnat börja jobba
senare (och slippa skippa sista föreläsningen när vi har vardagssittingar) och komma hem
tidigare. Att stå klockan 04 och lasta in backar med glas i en bil för att sedan ta trappan
ner i källaren med samma backar är inte kul för någon. Att köpa in backar skulle
dessutom förbättra arbetsmiljön ur ett ergonomiskt perspektiv. Samtidigt underlättar det
för andra utskott som vill låna vårt porslin.

Jag yrkar därför

1. att äska 17 250  kr för inköp av backvagnar till sexmästeriet.

Vänligen,

Tobias Edwinson, Kajsa Fahlgren, Sophia Stickel, Tejal Kumra
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